
/“

Allianz pojišťovna, a.s. Allianz ©

Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 400 036 228

Allianz pojišťovna, a.s.

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČ: 471 15971

zapsaná v obchodním re'stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 1815

průmyslu a makléřského obchodu

ch rizik

    

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 15/2172, Ostrava — Poruba, PSČ 708 33, Česká republika

IČ: 61989100

(dálejen „pojistník")

uzavírají níže uvedená pojištění:

 

Počátek pojištěni: Datum účinnosti změny: Pojistná doba: Pojistné období: Konec pojistného období:

01.02.2015, 00:00 hod. 09.03.2015, 00:00 hod. 2 roky 1 rok 31.01.2016, 24.00 hod.

 

Pojištění odpovědnosti (provozni činnost, výrobek)

Pojištěný: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

1]. listopadu 15/2172, Ostrava — Poruba, PSČ 708 33

IC: 61989100

Timto dodatkem se 5 účinností od 09.03.2015 rozšiřuje v části Pojištění odpovědnosti (provozní

činnost, výrobek) pojištěná provozní činnost 0 následující činnosti:

Pojištěná provozní činnost:

- obecná provozní odpovědnost za škodu či jinou újmu způsobenou jiné osobě vsouvislosti sčinností nebo vztahem

pojištěného vyplývající dle:

— Zákona o vysokých školách

- Statutu Vysoké školy báňské — Technické univerzity Ostrava

- Statutů organizačních a provoznich řádů fakult, pracovišť pro vzdělávání, vědeckou, vývojovou a doplňkovou činnost a

účelových zařízení

Toto pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou výkonem vlastnických práv k nemovitostem, správou a

provozem a pronájmem těchto nemovitostí. Pojištění se však nevztahuje na škody Způsobené činností nájemců a

podnájemců.

Dle výpisu z Živnostenského rejstříku ze dne 09.03.2015 se pojištění vztahuje pouze na následující činnosti:

-S|évárenství, modelářství

-Obráběčství

-Technicko—organizační činnost v oblasti požární ochrany

-Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

— Hostinská činnost

-Vodoinstalatérství, topenářství

-Poskytování tělovýchovných a sportovních služeb v oblasti aerobiku

-Geologické práce

-Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

-Provádění trhacích a ohňostrojových prací



Allianz ©

-Výroba obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona vyjma:

Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a související

činnosti a webové portály

Poradenství a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků

Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd

Testování, měření, analýzy a kontroly

-Zednictví

-Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

-Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

Pojištění se dále vztahuje na odpovědnost za Škodu způsobenou provozem FVE umístěných na střechách objektů VŠB—

TUO.

Toto pojištění se však nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou

vsouvislosti s prováděním stavebních, montážních, demontážních, demoličních apod. prací,

- v souvislosti se zajištováním ostrahy a ochrany majetku a osob;

činností nájemců a podnájemců;

vadou výrobku nebo vadou vykonané práce po jejím předání třetí osobě;

vdůsledku nedodání výrobku (elektřina, teplo, stlačený vzduch, zemní plyn, voda aj.) přerušením dodávky, výkyvem

v dodávce nebo snížením dodávky či jiným odchýlením od stanovených parametrů kvality dodávek.

Společná ustanovení

Poznámka:

Všechna ostatní ustanovení a ujednání včetně příloh, pojistných podmínek, smluvních ujednání a doložek uvedených

v pojistné smlouvě č. 400 036 228 ze dne 21.01. 2015 a dodatku č. 1 ze dne 23.02.20152ůstávají v platnosti beze změny a

nejsou přílohou tohoto dodatku.

Tímto dodatkem nevznikl žádný předpis pojistného

Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen spojistnými podmínkami platnými pro tuto

pojistnou smlouvu včetně všech příloh, což potvrzuje svým níže uvedeným podpisem.

Pojistné za tento dodatek nebude účtováno.

Přílohy: „

- výpis z ZR

V Praze dne 20.03. 2015

 



živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu Stránka č. 1 z 6

g'gvgggf mama» Vyhiedání subjektu» ngngm subjekgů=> Údaje subjektu

Údaje z veřejné části Živnostenského rejstříku

Platnost k 09.03.2015 10:31:32

Subjekt

Název: Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 33, Ostrava - Poruba

Idenfiflkabfi číslo osoby: 61989100

Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: _

Živnostenská oprávnění

 

Živnostenské oprávnění č. 1:

Předmět podnikání:

Druh živnosti:

Vznik oprávněni:

Doba platnosti oprávnění:

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávnění č. 2:

Předmět podnikání:

Druh živnosti :

Vznik oprávnění:

Doba piatnosti oprávnění:

Odpovědný zástupce :

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávnění č. 3:

Předmět podnikání:

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění:

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávnění č. 4:

Předmět podnikání:

Druh živnosti:

Vznik oprávněni:

Doba platnosti oprávnění:

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávnění č. 5:

Předmět podnikání:

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění:

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávněni č. 6:

Předmět podnikání:

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění;

Odpovědný zástupce: hrtp://\wrw.rzp.cz/cgi-bin/aps_cac e S=&... 9.3.2015



Živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu Stránka č. 2 z 6

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávnění č. 7:

Předmět podnikání:

Druh živnosti:

Vznik oprávněni:

Doba platnosti oprávnění:

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení;

Živnostenské oprávnění č. 8:

Předmět podnikání:

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění:

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávnění č. 9:

Předmět podnikání:

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění:

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávnění č. 10:

Předmět podnikání:

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění:

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávnění č. 11:

Předmět podnikání:

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění:

Odpovědný zástupce :

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávnění č. 12:

Předmět podnikání:

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění:

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení : 
Živnostenské oprávnění č. 13:

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského

zákona

Obory činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafické výroba, knihařské a kopírovací práce

Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-

obrazových záznamů a výroba nenohrených nosičů údajů a záznamů

Výroba a hutní zpracování železo, drahých o neželezných kovů a jejich siitln

Velkoobdiod a maloobchod

ubytovací služby

Poskytování software, poradenství v oblasti Informačních technologií,

zpracování dat, hostingové a související činnosti a webove portály

Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí

Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků

http://WW.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=&... 9.3.2015



Živnostenský rej střik - Detailní údaje subjektu Stránka č. 3 z 6

vgzkum a vývoj v oblastí přírodních a technických věd nebo společenských

V

Testování, měření, analýzy a kontroly

Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení

Fotografické služby

ylmoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské

cinnosti

Provočování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení,

porádaní kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních

a obdobných akcí

Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní

činnostl

Druh žlvností: ohlašovací volná

Vznlk oprávnění: 16.03.1993

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčlbou

Živnostenské oprávnění č. 14:

Předmět podnikání:

Druh žlvností:

Vznlk oprávnění:

Doba platnosti oprávnění:

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávnění č. 15:

Předmět podnlkání: ízdními

“sou-Il

určeným!

ná vozidly

hující

ozovaná

Druh žlvnostl:

Vznlk oprávnění:

Doba platnosti oprávněni:

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Žlvnostenské oprávnění č. 16:

clPředmět podnlkání:

Druh žlvnosti:

Vznlk oprávnění:

Doba platnosti oprávnění:

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávnění č. 17:

Předmět podnikání:

Druh živnosti:

Vznlk oprávnění:

Doba platností oprávnění:

Provozovny k předmětu podni

1. Projektová činnoat ve výstavb

Adnesa:

Identifikační č'slo provozovny:

Zahájení provozování dne:

2. slévárenství, modelářství:

Adresa:

Identlflkač'íí číslo provozovny:

Zahájení provozování dne:

3. Obráběčství:

Adresa:

Identlňkační číslo provozovny:

Zahájení provozování dne: 
http:/Axmann.cz/cgi-bin/ans_ cacheWEB .sh?VS S_ SERV=ZVWSBIVVP&OKRP§=& 032015



Živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu Stránka č. 4 z 6

4. Technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany:

Adresa:

Identifikační č'sío provozovny:

Zahájení provozování dne:

6. Hostinská činnost:

Adresa:

Identifikační číslo provozovny:

Zahájení provozování dne:

Adresa:

Identifikační číslo provozovny:

Zahájení provozování dne:

Adresa:

Identifikační ("isle provozovny:

Zahájení provozování dne:

Umístění:

Adresa:

Identifikační číslo provozovny:

Zahájení provozování dne:

Lumírova 630/13, 700 30, Ostrava - Výškovice

1009411268

31.01.2014

Studentská 2171/3, 708 00, Ostrava - Poruba

1001421612

11.10.2010

Studentská 1770/1, 708 00, Ostrava - Poruba

1000013774

23.10.2013

17. listopadu 2172/15, 708 33, Ostrava - Poruba

1000013766

23.10.2013

budova patříd VŠB-TU O

Sokolská třída 2416/33, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava

1009330446

23.10.2013

8. Poskytování tělovýchovných a sportovních služeb v oblastí aerobiku:

Adresa:

Identifikační číslo provozovny:

Zahájení provozování dne:

17. listopadu 2172/15, 708 33, Ostrava - Poruba

1000013766

18.01.1995

9.Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence:

Umístění:

Adresa:

Identifikační číslo provozovny:

Zahájení provozování dne:

budova patřící VŠB-TU 0

Sokolská třída 2416/33, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava

1009330446

31.01.2014

12. Provádění trhacích a ohňostrojných prací:

Adresa:

Identifikační číslo provozovny:

Zahájení provozování dne:

17. listopadu 2172/15, 708 33, Ostrava - Poruba

1000013766

16.05.2007

13. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona:

Obor činnosti: Výroba, rozmnožování, dlsmbuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových záznamů

a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů

Adresa:

Identifikační číslo provozovny:

Zahájení provozování dne:

17. listopadu 2172/15, 708 33, Ostrava - Poruba

1000013766

06.12.2004

Obor činnosti: Provozování kulturním, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních

produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí

Adresa:

Identifikační číslo provozovny:

Zahájení provozování dne:

Obor činnosti: Ubytovací služby

Adresa:

Identiňkační číslo provozovny:

Zahájení provozování dne:

Adresa:

Identifikační číslo provozovny:

Zahájení provozování dne:

17. listopadu 2172/ 15, 708 33, Ostrava - Poruba

1000013766

06.12.2004

17. listopadu 2172/ 15, 708 33, Ostrava - Poruba

1000013766

24.05.1999

Studentská 1770/1, 708 00, Ostrava - Poruba

1000013774

24.05.1999

Obor činnosti : Velkoobchod a maloobchod

Adresa:

Identifikační číslo provozovny:

Zahájení provozování dne:

Adresa:

Identifikační číslo provozovny:

Zahájení provozování dne:

Umístění:

http ://www.rzp. cz/cgi—bín/aps_cacheWEB .sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OK_RES=& . ..

17. listopadu 2172/15, 708 33, Ostrava - Poruba

1000013766

12.05.1995

Studentská 2171/3, 708 00, Ostrava — Poruba

1001421612

23.10.2013

budova patřící VŠB-TU 0

9.3.2015



Živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu

Adresa:

Identiňkační číslo provozovny:

Zahájení provozování dne:

Adresa:

Identiňkační číslo provozovny:

Zahájení provozování dne:

Stránka č.5 26

Sokolská třída 2416/33, 702 00, Ostrava — Moravská Ostrava

1009330446

23.10.2013

Studentská 1770/1, 708 00, Ostrava - Poruba

1000013774

23.10.2013

Obor č/nnostl: Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organ/zovánísportovní činnosti

Adresa:

Identifikační čísio provozovny:

Zahájení provozování dne:

17. listopadu 2172/15, 708 33, Ostrava - Poruba

1000013766

16.03.1993

16. Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci:

Adresa:

Identifikační číslo provozovny:

Zahájení provozování dne:

Lumírova 630/13, 700 30, Ostrava — Výškovice

100941 1268

31.01.2014

17. Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin:

Adresa:

Identifikační číslo provozovny:

Zahájení provozování dne:

Adresa:

Identifikační číslo provozovny:

Zahájení provozování dne:

Adresa:

Identifikační číslo provozovny:

Zahájení provozování dne:

Umístění:

Adresa:

Identifikační číslo provozovny:

Zahájení provozování dne:

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Občanství:

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Občanství:

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Občanství:

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Občanství:

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Občanství:

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Občanství :

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Občanství:

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Občanství:

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Občanství:

Jméno a příjmení:

hfín://www _r7p _c7/cgí-hín/ans

Studentská 1770/1, 708 00, Ostrava - Poruba

1000013774

23.10.2013

Studentská 2171/3, 708 00, Ostrava - Poruba

1001421612

23.10.2013

17. listopadu 2172/15, 708 33, Ostrava - Poruba

1000013766

23.10.2013

budova patřící VŠB-TU 0

Sokolská třída 2416/33, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava

1009330446

23.10.2013

 
c2cheWPR shin/RS SPIN/:7 VWRBJVVP&OKRF§=& o 39m s



Živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu Stránka č. 6 z 6

Datum narození:

Občanství:

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Občanství:

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Občanství:

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Občanství:

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Občanství:

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Občanstvl:  Úřad příslušný podle §71 odst.2 živn

I

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen prostřednictvím Internetu dne 09.03.2015.

http://www.rzp.cz/cgi-bin/ans cacheWEB.sh?VSS SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=&... 9.3.2015


